

G.K. Trådnist ApS
Engtoften 13, Vorgod, 6920 Videbæk

CVR-nr. 21 81 01 42

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024

Mogens Nørbjerg Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	G.K. Trådgnist ApS Engtoften 13, Vorgod 6920 Videbæk
	Telefon: 96945500 Hjemmeside: www.gk-traadgnist.dk
	CVR-nr.: 21 81 01 42 Stiftet: 28. juni 1999 Hjemsted: Vorgod Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Nørbjerg Andersen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning
Advokatforbindelse	Advokat Kaare Kristensen Silkeborgvej 37 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i fremstilling af værktøjer til metalindustrien med hertil knyttede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.414 t.kr. mod 10.993 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.782 t.kr. mod 2.655 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

I 2015 erhvervede selskabet for nominelt 105.000 kr. egne aktier, hvilket udgør 33,3 % af selskabets selskabskapital.

Erhvervelsen skete i forbindelse med generationsskifte i selskabet.

Egne aktier udgør fortsat nominelt 105.000 kr. ved udgangen af 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	12.414.321	10.992.826
1 Personaleomkostninger	-7.473.328	-6.669.651
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.333.827	-918.313
Driftsresultat	3.607.166	3.404.862
Andre finansielle indtægter	11.078	717
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.015	-84.405
Resultat før skat	3.572.229	3.321.174
3 Skat af årets resultat	-790.698	-666.350
Årets resultat	2.781.531	2.654.824
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.850.000	3.900.000
Disponeret fra overført resultat	-68.469	-1.245.176
Disponeret i alt	2.781.531	2.654.824

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	3.923.068	4.035.739
4	Produktionsanlæg og maskiner	2.131.307	3.230.461
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.054.375</u>	<u>7.266.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.054.375</u>	<u>7.266.200</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	165.000	174.200
	Varer under fremstilling	395.000	550.000
	Fremstillede varer og handelsvarer	90.000	90.000
	Varebeholdninger i alt	<u>650.000</u>	<u>814.200</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.926.638	2.221.486
	Andre tilgodehavender	8.582	32.947
	Periodeafgrænsningsposter	77.873	110.821
	Tilgodehavender i alt	<u>2.013.093</u>	<u>2.365.254</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.712.052</u>	<u>2.348.480</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.375.145</u>	<u>5.527.934</u>
	Aktiver i alt	<u>13.429.520</u>	<u>12.794.134</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	315.000	315.000
	Overført resultat	9.535.147	8.653.616
	Egenkapital i alt	<u>9.850.147</u>	<u>8.968.616</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	227.317	305.377
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>227.317</u>	<u>305.377</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	1.426.200	1.517.183
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.426.200</u>	<u>1.517.183</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	92.000	90.176
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	195.193	365.519
	Selskabsskat	182.758	66.826
	Anden gæld	1.455.905	1.480.437
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.925.856</u>	<u>2.002.958</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.352.056</u>	<u>3.520.141</u>
	Passiver i alt	<u>13.429.520</u>	<u>12.794.134</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	315.000	8.598.792	8.913.792
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.245.176	-1.245.176
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.900.000	3.900.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.900.000	-3.900.000
Udbytte egne anparter	0	1.300.000	1.300.000
Egenkapital 1. januar 2023	<u>315.000</u>	<u>8.653.616</u>	<u>8.968.616</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	-68.469	-68.469
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.850.000	2.850.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.850.000	-2.850.000
Udbytte egne anparter	0	950.000	950.000
	<u>315.000</u>	<u>9.535.147</u>	<u>9.850.147</u>

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.300.192	5.520.783
Pensioner	1.026.848	1.017.876
Andre omkostninger til social sikring	146.288	130.992
	7.473.328	6.669.651
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	14
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	46.015	84.405
	46.015	84.405
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	868.758	650.826
Årets regulering af udskudt skat	-78.060	15.524
	790.698	666.350
4. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris 1. januar 2023	5.387.559	17.731.059
Tilgang	0	113.900
Afgang	0	-35.000
	5.387.559	17.809.959
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.351.823	14.500.595
Årets afskrivninger	112.668	1.213.057
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-35.000
	1.464.491	15.678.652
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.923.068	2.131.307

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.518.200	1.607.359
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-92.000</u>	<u>-90.176</u>
	<u>1.426.200</u>	<u>1.517.183</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.068.658</u>	<u>1.160.658</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.518 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.615 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet afgivet skadeløsbrev 5.000 t.kr. med pantet omfatter sænknistanlæg, trådnistanlæg og bearbejdningscenter, ejerpantebreve på 770 t.kr. med pant i grunde og bygninger samt pant på 250 t.kr. i ophørende livspolice for Mogens Andersen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mogens Nørbjerg Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mogens Nørbjerg Andersen

Direktør

ID: 1573233f-fd55-4da0-97c6-6b542c8ef4f3

Tidspunkt for underskrift: 14-03-2024 kl.: 09:21:39

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-03-2024 kl.: 11:19:14

Underskrevet med MitID



Mogens Nørbjerg Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mogens Nørbjerg Andersen

Dirigent

ID: 1573233f-fd55-4da0-97c6-6b542c8ef4f3

Tidspunkt for underskrift: 16-03-2024 kl.: 07:46:02

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b5d453xkKzr251632224

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.